

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2020

BBW Invest ApS

Virumvej 64
2830 Virum

CVR nr. 35212604

Indsender:

Revisionskontoret i Faxe
Granvej 2
4640 Faxe

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 4. august 2021

Dirigent

Anne Hegestand Ankersen

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Påtegninger

Ledelsespåtegning 5

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 7

Balance pr. 31. december 8

Egenkapitalopgørelse 9

Noter 10

Anvendt regnskabspraksis 11

Selskabsoplysninger

Selskabet

BBW Invest ApS
Virumvej 64
2830 Virum

CVR-nr.: 35212604
Stiftelsesdato: 10. april 2013
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anne Hegestand Ankersen

Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
4. august 2021, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabet er i øjeblikket uden driftsaktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2020 et resultat før skat på t.kr. 54.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i 2013 optaget et lån på t.EUR 700 svarende til t.kr. 5.211 hos tredjemand, som er optaget som langfristet gæld. Der er ikke aftalt rente- og afdragsvilkår eller stillet sikkerhed for lånet. Som følge heraf er der væsentlig usikkerhed om hvornår lånet skal tilbagebetales. Ledelsen har ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at der opnås langfristede afdragsvilkår, som var hensigten på optagelsestidspunktet, og har derfor aflagt årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020	2019
Bruttofortjeneste/-tab		-8.752	-29.257
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		0	280.000
Andre finansielle indtægter		107.149	128.813
Andre finansielle omkostninger		-44.340	-4.026.666
Ordinært resultat før skat		54.057	-3.647.110
Skat af årets resultat	2.	-21.626	-18.348
ÅRETS RESULTAT		32.431	-3.665.458
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		32.431	-3.665.458
Disponeret i alt		32.431	-3.665.458

Balance pr. 31. december

	Note	2020	2019
AKTIVER			
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		2.440.689	2.449.949
Tilgodehavender i alt		2.440.689	2.449.949
Likvide beholdninger		536	46.025
Likvide beholdninger i alt		536	46.025
Omsætningsaktiver i alt		2.441.225	2.495.974
AKTIVER I ALT		2.441.225	2.495.974
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		-3.024.123	-3.056.555
Egenkapital i alt		-2.944.123	-2.976.555
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til kreditinstitutter		5.210.520	5.210.520
Langfristede gældsforpligtelser i alt		5.210.520	5.210.520
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.750	24.356
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		166.078	237.653
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		174.828	262.009
Gældsforpligtelser i alt		5.385.348	5.472.529
PASSIVER I ALT		2.441.225	2.495.974
Eventualforpligtelser	3.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4.		

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital, 1. januar 2020	80.000	-3.056.555	-2.976.555
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	32.432	32.432
Egenkapital, 31. december 2020	80.000	-3.024.123	-2.944.123

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital, 1. januar 2019	80.000	608.904	688.904
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-3.665.459	-3.665.459
Egenkapital, 31. december 2019	80.000	-3.056.555	-2.976.555

Noter

1. Oplysning om væsentlig usikkerhed vedrørende

fortsat drift

Der er betydelig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Selskabet har i 2013 optaget et lån på t.EUR 700 svarende til t.kr. 5.211 hos tredjemand, som er optaget som langfristet gæld. Der er ikke aftalt rente- og afdragsvilkår eller stillet sikkerhed for lånet. Som følge heraf er der væsentlig usikkerhed om hvornår lånet skal tilbagebetales. Ledelsen har ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at der opnås langfristede afdragsvilkår, som var hensigten på optagelsestidspunktet, og har derfor aflagt årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

	2020	2019
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	21.626	18.348
	<u>21.626</u>	<u>18.348</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
